ہند نے اس بت کو ٹھوکر ماریں اور کہا ہم لوگ تیری وجہ سے بڑے دھوکہ اور غرور میں تھے۔

(المسیرة الحلبیہ اردو۔ حالات فتح مکہ جلد 5 ص 315)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 15 فروری 2006ء 16 محرم 1427 ہجری 15 تبلیغ 1385 شش جلد 56-91 نمبر 34

خلافت جو بلی دعائیہ پروگرام

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے صد سالہ خلافت جو بلی کی کامیابی کیلئے احباب جماعت کو نوافل روزوں اور دعاؤں کا پروگرام دیا ہوا ہے۔ احباب سے گزارش ہے کہ اس پروگرام کو پابندی سے جاری رکھیں اور ایک دوسرے کو بھی تلقین کرتے رہیں۔